
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

11 

81 

404 

108 

223 

311 

989 

717 

189 

178 

224 

27 

84 

247 

24 

101 

24 

33 

198 

55 

905 

7 

75 

231 

802 

1 

279 

412 

22 

172 

Nome 

SERRA CESARE 

ARIGLIANO FRANCESCO 

CIRIGLIANO MICHELE 

FO R M IC A  A L ESSA N DR O  M IC HEL E 

MONTINARI ALFREDO 

TRONCI TOMMASO 

SERIO LUIGI 

RESTAINO CARLO 

PORFIDO GIUSEPPE 

TROVÈ ANDREA 

D R A GO N ETT I CH R ISTO PH ER  V ITO  

AMELIO ANTONIO 

FIDELFO DAMIANO DARIO 

SAPIA NATALE 

CAROLI IVANO STEFANO 

FORCINITI PIETRO 

MANNIELLO LORENZO 

NELLA DOMENICO 

NOLÈ GABRIELE 

PERRONE IVAN 

MECCA LEONARDO 

COVIELLO VITO 

SOMMARIO MARCELLO 

CURCIO GIOVANNI 

CIAVARELLA GIUSEPPE 

SCELZO ANGELO 

ALBANO CRISTIAN 

B O C H IC CH IO  BR U N ETTO  R O SA R IO  

MECCA GIOVANNI LUCIO 

CASTELLANO VINCENZO 

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

ENDURO 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

ENDURO 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

ENDURO 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

ENDURO 

Tempo Migliore 

2:14.375 
2:14.560 
2:17.689 
2:18.314 
2:19.707 
2:21.696 
2:22.176 
2:22.439 
2:23.307 
2:24.164 
2:24.495 
2:24.974 
2:25.275 
2:25.347 
2:27.074 
2:27.316 
2:29.356 
2:30.185 
2:30.220 
2:30.580 
2:30.771 
2:31.554 
2:32.507 
2:34.345 
2:35.443 
2:35.790 
2:35.839 
2:36.357 
2:38.487 
3:08.409 

Diff 

0.185 
3.314 
3.939 
5.332 
7.321 
7.801 
8.064 
8.932 
9.789 

10.120 
10.599 
10.900 
10.972 
12.699 
12.941 
14.981 
15.810 
15.845 
16.205 
16.396 
17.179 
18.132 
19.970 
21.068 
21.415 
21.464 
21.982 
24.112 
54.034 

Nel Giro 

3 

5 

3 

6 

6 

5 

5 

4 

3 

3 

3 

2 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

4 

5 

3 

4 

3 

3 

2 

2 

3 

5 

4 

3 

Marca 

KTM 
HUSQVARNA 
BETA 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
BETA 
HONDA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 

Motoclub/Team 

BRUNETTI MOTORS ASD 
SAN PIETRO 
GIACINTO CERVIERE 
MASSAFRA MX A.S.D. 
TERRA D`OTRANTO 
M O T O  C L U B  E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
MASSAFRA MX A.S.D. 
MC IVAN DI BELLO 
DMX SRL SSD 
M O T O  C L U B  E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
M O T O  C L U B  S A L E N T O  -  M A R T A N O  A S D  
VELOCITA` FANGO E GLORIA 
CASTEL DEL MONTE 
MAIDA OFFROAD C8 
SAN PIETRO 
MAIDA OFFROAD C8 
PALMIRA EXTREME 
VELOCITA` FANGO E GLORIA 
MC IVAN DI BELLO 
TERRA D`OTRANTO 
VELOCITA` FANGO E GLORIA 
VELOCITA` FANGO E GLORIA 
MAIDA OFFROAD C8 
MAIDA OFFROAD C8 
MATERA RACING 
MC IVAN DI BELLO 
MC IVAN DI BELLO 
MC IVAN DI BELLO 
VELOCITA` FANGO E GLORIA 
SALANDRA 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/03/2022 13:35:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Montalbano J. 

Challenge + Enduro + Epoca 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:08:53 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

13/03/2022 10:45 

1^ Camp. Reg. BAS/PUG - Montalbano J. (MT)

 MC MONTALBANO JONICO


